
 روند تهیه ارز ایرلاین ها از سامانه نیما کند پیش می رود/ محاسبه نرخ بلیت خارجی بر اساس نیما 

 زیارت اربعین چقدر هزینه دارد؟ 

 تشکیل »کمیته نوسازی ناوگان مسافری ریلی« در غیاب پشتوانه مالی  فلای دبی پروازهای مشهد-دبی خود را افزایش می دهد 

 تدوین تعرفه خدمات بندری تلاش برای رفع تداخلات مدیریتی در جنوب تهران 

رئیس پلیس راهنمائی ورانندگی شهر تهران، در نشست خبری مشترک معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران و راهنمایی و رانندگی با 
موضوع طرح کاهش آلودگی هوا از اول آبان 98 گفت: موضوع آلودگی هوا و ترافیک دو معضل بزرگ تهران است و طبیعی است که در حوزه هایی 

نیازمند اقدامات جدی برای رفع این دو معضل باشیم.
 به گزارش خبرنگار تین نیوز، سردار محمدرضا مهماندار با اشاره به همکاری خوب شهرداری و پلیس در اجرای موارد ترافیکی، تصریح کرد: در 
بحث آلودگی هوا مصوبات قانونی بسیار خوبی وجود دارد که در اختیار نهادها و سازمان های اجرایی است که از جمله آنها می توان به گسترش 
مراکز معاینه فنی اشاره کرد که این موضوع در حیطه اختیارات شهرداری تهران است که با این اقدام می توانیم بستر لازم را برای کاهش آلودگی 

هوا داشته باشیم.
وی افزود: بخش دیگری از این مصوبات برمی گردد به سازمان ها و نهادهای مسئول برای فراهم کردن زیرساخت ها و برخورد با متخلفین که 
در این زمینه نیز تکالیفی برای نیروی انتظامی و برخورد این مجموعه با متخلفین پیش بینی شده است که نسبت به خودروهای فاقد معاینه فنی 

برخورد جدی انجام دهد.

 شرکت هواپیمایی فلای دبی از افزایش پروازهایش 
در مسیر دبی-مشهد-دبی خبر داده است.این شرکت 
در اطلاعیه ای به دفاتر خدمات مسافرتی اعلام کرده 
است؛ با توجه به برنامه جامع نماد مشترک و پیوستگی 
شبکه های پروازی خطوط هواپیمایی فلای دبی و 
امارات از 28 اکتبر 2018 پروازهای این شرکت در 
مسیر دبی به مشهد و بلعکس از سه پرواز هفتگی به 

هفت پرواز افزایش پیدا خواهد کرد.

محمدرضا رضایی کوچی در گفت وگو با خبرنگار ما دلیل 
توجه به حوزه مسافری ریلی را حفظ ایمنی مسافران 
و جلوگیری از بروز حوادث عنوان کرد و افزود: مردم از 
سطح کیفی ناوگان مسافری ریلی رضایت ندارند و در 
این مورد به کمیسیون عمران شکایت کرده اند.رضایی 
اضافه کرد: بنابراین تصمیم گرفته ایم در این کمیته 
که متشکل از برخی از مسئولان وزارت راه و اعضای 
کمیسیون عمران است، به این موارد رسیدگی کنیم.

محمد علی حسن زاده، معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادرودریانوردیعباس آخوندی،وزیر را ه و شهرسازی محمدسعید ایزدی، دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
اخیرا شاهد پدیده  بی سابقه ای در فرایند قانون گذاری کشور هستیم که 
پیش از این با آن روبه رو نبوده ایم و آن این است که تمام ارکان قانون گذاری 
کشور از دولت و مجلس گرفته تا شورای نگهبان موضوعی را تصویب 
و عدم مغایرت آن را با قانون اساسی و شرع اعلام می کنند لیکن، ابلاغ 
رسمی آن به دلیل تشخیص ابتدایی مغایرت قانون مصوب با سیاست 
ابلاغی به تشخیص هیئت نظارت بر اجرای سیاست های کلی وابسته به 

مجمع تشخیص مصلحت متوقف می ماند.

با بازنگری نرخ خدمات بندری که از سه هفته پیش در سازمان بنادرودریانوردی 
در رابطه با چگونگی مدیریت نوسانات ارز بر خدمات بندری و دریایی آغازشده 
بود در نهایت در جلسه هفته گذشته در هیات عامل سازمان با وضع تعرفه جدید 
به نتیجه رسید که به موجب آن تمام صادرکنندگان و واردکنندگان از اول 
مهرماه با تعرفه های جدید که به موجب آن نرخ برابری دلار حداکثر معادل 
8000 تومان تعیین شد می توانند از خدمات بندری و دریایی استفاده کنند 

ایران و عراق به عنوان دو کشور همسایه که اشتراکات مذهبی زیادی هم با یکدیگر 
دارند؛ در آستانه یکی از بــــــزرگ ترین برنامه های »گردشگری مذهبی« قرار 
دارند. کم تر از دو هفته دیگر، برنامه بزرگ »پیاده روی اربعین« آغاز می شود و 
زائران زیادی که تخمین زده می شود تعداد آنها به ۳ تا ۵ میلیون نفر برسد، از 
مرزهای کشور عبور کرده و برای زیارت به سمت نجف و کربلا حرکت کنند. 
برنامه این سفر، در سال های اخیر کاملًا مشخص است. پیاده روی، از شهر نجف 

آغازشده و مسافران در مسیر 80 کیلومتری به راه می زنند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری، در نشست خبری مشترک معاونت حمل ونقل 
ترافیک شهرداری تهران و راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ که با موضوع آغاز 
فاز دوم طرح کاهش آلودگی هوا از اول آبان ماه 97 برگزار شد، گفت: کنفرانس 
امروز کار مشترکی میان معاونت حمل ونقل ترافیک و پلیس تهران است.به گزارش 
خبرنگار تین نیوز، محسن پورسیدآقایی با بیان اینکه موضوع آلودگی هوا مسئله 

جدی است و ما تمام توان خود را خواهیم گذاشت...

پس از نوسانات اخیر نرخ ارز شاهد افزایش به یکباره قیمت بلیت هواپیما بودیم که 
در این میان برخی از مسئولان خارج از بدنه صنعت حمل ونقل هوایی از سوءاستفاده 
برخی ایرلاین ها از قانون آزادسازی نرخ بلیت و گران فروشی انتقاد کرده و معتقد 
بودند ایرلاین ها در زمان اوج سفر از شرایط سوءاستفاده و اقدام به افزایش نرخ 
بلیت می کنند. به همین جهت لازم است سازمان هواپیمایی کشوری با ورود 

ضربتی خود اقدام به توقف افزایش قیمت ها کند.

سازمان راهداری موظف شد  بلافاصله پس از دریافت ابلاغیه شورای عالی ترابری 
و وزیر راه و شهرسازی، روش تن-کیلومتر را برای محاسبه کرایه حمل بار جاده ای 

به اجرا بگذارد.
 مهرداد تقی زاده، معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر شورای عالی هماهنگی 
ترابری کشور با اعلام این خبر گفت: باید وزیر راه و شهرسازی هم این مصوبه 
را ملاحظه کند و احتمالا تا یک هفته آینده به سازمان راهداری و حمل ونقل 

جاده ای ابلاغ خواهد شد.
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جرایم معاینه فنی مشمول تخفیف نخواهد شد/ مردم به دنبال معاینه فنی جعلی نباشند 
آزادسازی قیمت بلیت هواپیما به معنای سوء استفاده نیست 

خودروهای بدون معاینه فنی از ابتدای آبان جریمه می شوند 

تن-کیلومتر بعد از تایید آخوندی ابلاغ می شود 

هفتهنامه
راهروشناست

درباره حاشیه نشینی و وضعیت سکونت گاه های غیررسمی دو سناریو وجود دارد 
اول اینکه طبق آمارهای رسمی سال 9۵ روند رشد جمعیت در بسیاری از شهرها به 
صورت متوسط نزدیک به صفر شده و در برخی از شهرها هم منفی است.

 تحولات جمعیتی مشابه تحولات ودگرگونی های دهه های قبل را 
نداریم و طبق این آمار پیش بینی نمی شود در همه کلانشهرها شاهد 

افزایش مهاجرت و رشد جمعیت باشیم.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان این که روند تامین ارز شرکت های هواپیمایی از سامانه نیما کُند پیش می رود، گفت: چندی روزی است که قیمت پروازهای خارجی بر اساس سامانه نیما محاسبه شده است. 

قانون اساسی، هیئت نظارت بر اجرای سیاست های کلی و اف ای تی اف 

هفتهنامه
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